Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 281 Martes, 5 de diciembre de 2017 Pagina 33746

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

8155 Correccion de errores de la Resolucion del Director Gerente del
Servicio Murciano de Salud de 24 de noviembre de 2017, por la
que se convocO para su provision mediante el procedimiento
de concurso de méritos, diversas jefaturas asistenciales en los
hospitales dependientes del Servicio Murciano de Salud.

1.- Por Resolucién del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de 8
de noviembre de 2017 (BORM n.° 260, de 10 de noviembre) se convocd para su
provisién por concurso de méritos diversas jefaturas asistenciales en diferentes
Areas de salud del Servicio Murciano de Salud.

2.- Con posterioridad a su publicacién en el BORM, se ha detectado el error al
incluir en el Anexo I de dicha resolucidn la Jefatura de Servicio de Cirugia General
y Aparato Digestivo del Area de Salud III, (Lorca) entre las Jefaturas de Servicio
asistenciales convocadas.

A la vista de lo expuesto, de conformidad con el articulo 109.2 de la Ley 39/2015,
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas,

Resuelvo:

Primero.- Corregir el Anexo I de la Resolucién dictada por esta Gerencia el
dia 8 de noviembre de 2017 (BORM n.° 260, de 10 de noviembre)

Segundo.- Excluir del citado Anexo I la plaza correspondiente a la Jefatura
de Servicio de Cirugia General y Aparato Digestivo, cédigo KEO00154, CD 28, Grupo Al.

Murcia, 27 de noviembre de 2017.—El Director Gerente, Asensio Lopez Santiago.

NPE: A-051217-8156 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejo de Gobierno
	11418/2017	Decreto n.º 266/2017, de 29 de noviembre, por el que se modifica el Decreto de Consejo de Gobierno n.º 75/2017, de 17 de mayo, por el que se establecen los Órganos Directivos de la Consejería de Turismo, Cultura y Medio Ambiente.
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	11404/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 3 plazas de la categoría de Facultativo Sanitario Especialista, opción Radiofarmacia por el turno de acceso libre.
	11405/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 9 plazas de la categoría de Facultativo no Sanitario, opción Superior de Administradores por los turnos de acceso libre y promo
	11406/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 1 plaza de la categoría de Diplomado Sanitario no Especialista, opción Nutrición Humana y Dietética por el turno de acceso libr
	8152	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir 5 plazas de la categoría de Diplomado no Sanitario, opción Gestión Administrativa por el turno de acceso de promoción interna.
	11402/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que declara desierto el procedimiento tramitado por concurso de méritos para la provisión de la Jefatura de Servicio de Cirugía y Aparato Digestivo en el Hospital de la Vega 
	11408/2017	Resolución por la que se aprueba la parte específica del temario correspondiente a las pruebas selectivas para el acceso a la categoría estatutaria de Facultativo no Sanitario, opción Ingeniería Industrial.
	11403/2017	Corrección de errores de la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de 24 de noviembre de 2017, por la que se convocó para su provisión mediante el procedimiento de concurso de méritos, diversas jefaturas asistenciales en
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	11416/2017	Decreto n.º 255/2017, de 15 de noviembre, del Consejo de Gobierno de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia por el que se autoriza la modificación de la denominación del centro “Escuela Universitaria de Turismo de Murcia” adscrito a la Un
	11417/2017	Decreto n.º 263/2017, de 29 de noviembre, por el que se establecen criterios para la clasificación de los electores incluidos en el censo de las Cámaras Oficiales de Comercio, Industria, Servicios y Navegación de la Región de Murcia y para la a
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	11066/2017	Resolución de 22 de noviembre de 2017, de la Directora General de Centros Educativos, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 16 de noviembre de 2017 por la que se modifica la autorizació
	4. Anuncios
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Universidad de Murcia
	11023/2017	Anuncio del Rectorado de la Universidad de Murcia por la que se anuncia licitación mediante procedimiento abierto para la contratación del servicio de gestión de los residuos peligrosos generados en la Universidad de Murcia. (Expte. E-CON-2017-
	Consejería de Turismo, Cultura y Medio Ambiente
	Instituto de Turismo de la Región de Murcia
	11087/2017	Anuncio de adjudicación y formalización del contrato de obras de acondicionamiento del trazado del antiguo ferrocarril Lorca-Baza, tramo Almendricos-Límite Regional, para su uso como Vía Verde.
	III. Administración de Justicia
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Cuatro de Murcia
	11018/2017	Juicio verbal 1.334/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Trece de Murcia
	10975/2017	Procedimiento ordinario 1.662/2013.
	De lo Social número Uno de Murcia
	11074/2017	Sentencia 306/2017.
	De lo Social número Tres de Murcia
	11072/2017	Ejecución de títulos judiciales 134/2017.
	11073/2017	Ejecución de títulos judiciales 23/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	11093/2017	Procedimiento ordinario 392/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	11063/2017	Despido/ceses en general 444/2017.
	De lo Mercantil número Dos de Murcia
	9954/2017	Procedimiento ordinario 374/2015.
	Primera Instancia e Instrucción número Uno de San Javier
	10526/2017	Divorcio contencioso 243/2016.
	IV. Administración Local
	Abanilla
	11386/2017	Anuncio relativo a la aprobación inicial del Presupuesto Municipal del año 2018.
	11387/2017	Anuncio relativo a la aprobación provisional del expediente de modificación presupuestaria 7/2017.
	Abarán
	10952/2017	Precio público por ocupación de terrenos con elementos de riego correspondiente al año 2017.
	Alcantarilla
	10559/2017	Anuncio para declarar desierta la licitación de suministro, mediante arrendamiento con opción a compra, de un vehículo furgoneta/monovolumen de atestados para la Policía Local del Ayuntamiento de Alcantarilla.
	10560/2017	Anuncio de licitación del contrato de autorización de la ocupación del dominio público mediante máquinas expendedoras de bebidas y productos sólidos, en determinados centros y dependencias municipales.
	Caravaca de la Cruz
	11330/2017	Edicto de aprobación de modificación inicial de la plantilla de personal 2017.
	11331/2017	Aprobación de modificación puntual de la relación de puestos de trabajo del Ayuntamiento de Caravaca de la Cruz.
	11332/2017	Extracto de la Resolución de la Alcaldía n.º 2.211/2017, de 27 de noviembre, por la que se convocan subvenciones a deportistas individuales del municipio de Caravaca de la Cruz, año 2017.
	Fuente Álamo de Murcia
	11068/2017	Anuncio de formalización del contrato de obras de mejora de las condiciones de vialidad de la Avda. Reyes de España. (Pardos).
	11069/2017	Anuncio de formalización del contrato de obras de paso del camino T-III sobre La Rambla de la Azohía en Fuente Álamo.
	11070/2017	Anuncio de formalización del contrato de obras de reparación del firme en la carretera de acceso al paraje de El Mingrano. (Pardos).
	11071/2017	Anuncio de formalización del contrato de obras de mejora de la red de agua potable en la pedanía de El Estrecho. (Pardos).
	Las Torres de Cotillas
	11079/2017	Aprobación de actualización del Proyecto de Reparcelación de la Unidad de Ejecución U.A.-CU6 (P.A.9 Resto).
	San Javier
	10910/2017	Anuncio sobre emplazamiento a los interesados en el procedimiento ordinario número 290/2017, seguido ante la Sala 1 de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Murcia.
	Totana
	11086/2017	Corrección de error en anuncio publicado en el BORM n.º 272 de fecha 24.11.2017. 
	Ulea
	11380/2017	Aprobación definitiva de modificaciones del presupuesto, Exptes. n.º 1/2017 Suplemento Crédito y n.º 1/2017 Crédito Extraordinario.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-12-04T13:39:39+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



